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• La Dirección General de Estadísticas y Censos (DIGESTYC), en atención y respuesta al 

requerimiento de información, informo que fue elaborada y entregada la información, 
nivel Departamento y Municipio. También hacen de su conocimiento que No se tienen 
datos a nivel Colonia, se entregó la información en formato EXCEL. 

UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA 
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N!! DESCRIPCIÓN TOTAL 

1 Plazas Ocupadas 26 

2 Plazas vacantes 
7 

TOTAL 
. 33 

Plazas ocupadas: 

No. NOMBRE DE PLAZA SALARIO 

1 Analista Metodológico $900.00 

2 Coordinador de Metodología $824.92 

3 Técnico en Metodología $800.00 

4 Encuestador $500.00 

5 Analista Clasificador $800.00 

6 Clasificador $600.00 

7 Control De Calidad $500.00 

8 Colaborador Administrativo 1 $547.86 

9 Colaborador Técnico 11 $708.49 

TOTAL PLAZAS OCUPADAS 

Ministerio de Economía, Republica de El Salvador, C.A. 

www.minec.gob.sv 

CANTIDAD 

DE 

PLAZAS 

1 

1 

1 

15 

1 

2 

3 

1 

1 

26 

Boulevord Juan Pablo 11, calle Guadalupe, Edificio Cl Y C2 Centro de Gobierno, San Salvador, 

teléfono 2590-5600 
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Plazas Vacantes: 

No. 
NOMBRE DE 

PLAZA 

Coordinador 
1 

Técnico 
Control De 
Calidad 

3 Digitador 

4 Encuestador 

5 Clasificador 

.. TOTAL PLAZAS VACANTES 
'. . - .. •' 

. . . .

. CANTIDAD 

SALARIO DE 

PLAZAS 

$1,500.00 
1 

$500.00 
2 

$500.00 
1 

$500.00 
2 

$600.00 
1 
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Ministerio de Economía, Republico de El Salvador, C.A. 

www.minec.gob.sv 

Boulevard Juan Pablo 11, calle Guadalupe, Edificio Cl Y C2 Centro de Gobierno, San Salvador, 

teléfono 2590-5600 




